
UCHWAŁA NR XVI/78/04

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 31 maja 2004r.

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

 i w zespołach szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie                                         

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zm. z
2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984 i z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 214 poz.1806, Nr 162 poz. 1568, z 2004r.
Nr 153 poz.1271) oraz art.14a ustawy z dnia 7.09.1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. nr 67 poz.329 ze zm.),
Rada Gminy                                              

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i zespołach szkół podstawowych i
gimnazjum w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie z
dniem 1 września 2004 roku.

Przewodniczący Rady Gminy
Roman Brzeski 



załącznik do uchwały Nr XVI/78 /04 Rady  
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 31.05.2004r.

Plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i  zespołach szkół podstawowych i  gimnazjum na terenie
Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

L.p. Nazwa i siedziba szkoły, w której będzie znajdował się
oddział przedszkolny

Granice obwodów oddziału przedszkolnego

1. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Jamielniku wieś:
Jamielnik, Bagno, Gryźliny

2. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Bratianie wieś:
Bratian, Kaczek, Mszanowo, Łąki Bratiańskie

3. Szkoła Podstawowa w Skarlinie wieś:
Skarlin, Lekarty, Nawra

4. Szkoła Podstawowa w Radomnie wieś:
Radomno, Chrośle, Nowy Dwór, Pustki

5. Szkoła Podstawowa w Tylicach wieś:
Tylice, Pacółtowo.

6. Szkoła Podstawowa w Gwiździnach wieś:
Gwiździny


